



## Aage Krøll ApS

Bakkehusene 83  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 35455116

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2021

---

**Anders Krøll**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aage Krøll ApS

Bakkehusene 83

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35455116

Stiftelsesdato: 23.06.2021

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Erling Aage Krøll

Kristian Krøll

Anders Krøll

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2020 fusioneret med AAK Holding ApS (CVR.nr. 20 06 21 93) ved en omvendt lodret fusion.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på 1.689 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		215.154	0
Andre eksterne omkostninger		(267.531)	(72.729)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(52.377)</b>	<b>(72.729)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.375.983)	(2.033.138)
Af- og nedskrivninger	2	(50.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.478.360)</b>	<b>(2.105.867)</b>
Andre finansielle indtægter		3.721.428	1.683.072
Andre finansielle omkostninger		(30.859)	(4.661)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.212.209</b>	<b>(427.456)</b>
Skat af årets resultat	3	(523.815)	146.200
<b>Årets resultat</b>		<b>1.688.394</b>	<b>(281.256)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		1.688.394	(1.281.256)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.688.394</b>	<b>(281.256)</b>
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	<b>0</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.285.420	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.285.420</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.285.420</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		16.025	43.539
Tilgodehavende skat		0	78.926
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.186.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.025</b>	<b>1.308.665</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.342.835	12.083.241
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.342.835</b>	<b>12.083.241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.383.645</b>	<b>1.099.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.742.505</b>	<b>14.491.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.027.925</b>	<b>14.491.400</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		18.713.636	4.325.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.713.636</b>	<b>9.325.591</b>
Anden gæld		133.217	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>133.217</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.897.692
Skyldig skat		883.834	0
Anden gæld		297.238	268.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.181.072</b>	<b>5.165.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.314.289</b>	<b>5.165.809</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.027.925</b>	<b>14.491.400</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	4.325.591	1.000.000	9.325.591
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	12.699.651	0	12.699.651
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.688.394	0	1.688.394
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>18.713.636</b>	<b>0</b>	<b>22.713.636</b>

Den 18.02.2021 er der gennemført en ændring af selskabets anpartskapital, som herefter udgør 400.000 kr.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.046.433	1.716.747
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	29.550	16.391
	<b>1.375.983</b>	<b>2.033.138</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
---	---	---

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	50.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	500.000	0
Ændring af udskudt skat	0	1.040.000
Regulering vedrørende tidligere år	23.815	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.186.200)
	<b>523.815</b>	<b>(146.200)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	295.650
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	4.335.420	0
Afgange	0	(295.650)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.335.420</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(295.650)
Årets afskrivninger	(50.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	295.650
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.285.420</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	133.217
	<b>133.217</b>

Anden langfristet gæld vedrøre feriepenge.

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Aktier kr.</b>	<b>Obligationer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	12.859.265	816.971
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	2.520.204	72.045

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har i henhold til kommanditselskabsaftale forpligtet sig til at tegne en kapitalandel på i alt 2.500.000 kr. i Merchant Equity Mid Cap Nordic K/S.

Pr. 31. december 2020 har selskabet en resthæftelse på 139.250 kr.
